vergroening starten naar 
verwachting in 2027.

afkortingen daarvan, boven een 
kandidatenlijst. (model H 3-2) en

• Partijen die voor een eerste 
keer meedoen, leveren ook een 
ondersteuningsverklaring in. 

4. De partij betaalt een 
waarborgsom van € 225,00 
(tweehonderdvijfentwintig euro.) 
Dit bedrag maakt de partij 
over op het rekeningnummer 
van Dalfsen. Als de partij bij 
de vorige verkiezingen zetels 
had, dan hoeft de partij dit 
bedrag niet te betalen. 

De ingeleverde kandidaten-
lijsten worden in een 
openbare vergadering van